关于 2023年度校立课程思政教学项目结项验收结果公示

有关学院、部门：

根据《建东职业技术学院课程思政示范课程建设与管理办法（试行）》

建党委[2023]8 号文件要求，我校教务处组织开展了 2023 年度校立课程

思政示范课结项验收工作。经形式审查和组织评审，现将结项验收结果（附

件 1）予以公示。公示日期为 2025 年 12 月 10 日至 2025 年 12 月 16 日，

公示期内如有异议，请反馈至教务处。

联系电话：13372265295  联系人：孙雨潇

                                     教务处

2025 年 12 月 10 日

附件 1：

2023 年度校立课程思政教学项目结项验收结果

课题编号 课题名称 申报单位 主持人 评审结果

KCSZ2302 Photoshop 艺术与建筑学院 王  芬 第一等次

KCSZ2304 电子商务基础 经贸管理学院 潘玉莲 第二等次

KCSZ2307 高等数学 人文基础学院 陈文亚 第二等次

KCSZ2306 英语（专升本） 人文基础学院 周  璐 第三等次

KCSZ2303 经济学基础 经贸管理学院 吴静斐 第三等次

KCSZ2309 信息技术基础 智能制造与计算机学院 沈亮亮 第三等次

KCSZ2305 企业财务报表分析 经贸管理学院 王  莉 合 格

KCSZ2301
建筑工程招投标与

合同管理
艺术与建筑学院 张  娟 合 格

KCSZ2311 客舱设施与服务 航空服务学院 刘陆燕 合 格

KCSZ2308 电子技术基础 智能制造与计算机学院 宋  昆 合 格

KCSZ2310 数控加工编程 智能制造与计算机学院 蒋  丽 合 格

KCSZ2312 政府经济学 航空服务学院 蔡月鹏 合 格